
Referat

Møte i faggruppen for dyrehelse og dyrevelferd

Dato: 07.03.2024, kl. 09.00-12.00

Sted: Teamsmøte

Møteleder: Bjørnar Ytrehus (faggruppeteleder)

Deltagere fra faggruppen: Erik Georg Granquist, Johan Johansen, Tor Atle Mo, Ingrid Olesen, Sokratis Ptochos, Amin Sayyari, Bjørnar Ytrehus

Deltagere fra sekretariatet: Hilde Mellegård og Kristin Opdal Seljetun

Sak 1 Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Det ble ikke meldt noe under habilitet.

Sak 2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Det ble godkjent uten innspill.

Sak 3 Hva er bovin tuberkulose

Bovin tuberkulose hos storfe og ville dyr i Norge ble presentert av Bjørnar Ytrehus og Erik G. Granquist.

Sak 4 Gjennomgang og diskusjon av utkast til bestilling på bovin tuberkulose fra Mattilsynet

Hilde Mellegård orienterte kort om status i bestillingsdialogen og om videre prosess, ihht VKMs prosjektrutiner. Kristin Opdal Seljetun presenterte første utkast til bestilling på oppdraget, samt VKMs første tilbakemelding. Faggruppen diskuterte og kom med innspill.

Sak 5 Nytt fra sekretariatet

Det vil være en supplerende utlysning av medlemmer i faggruppen for å øke kapasiteten og kompetansen til gruppen.

Stillingen som prosjektleder/faggruppekoordinator er utlyst.

Anne-Grethe Danielsen er ny kommunikasjonssjef hos VKM.

VKMs direktør skal slutte, og prosessen med å ansette ny direktør er i gang.

Evalueringen av VKM i regi av DFØ ferdigstilles 1. mai.

VKM har 20-års jubileum i 2024. 19. november er satt av til fysiske faggruppemøter med minglemiddag på kvelden. Det blir fagseminar 20. november, tema er ikke fastsatt enda.

Det skal være nettverksmøte i EFSA's faglige nettverk på dyrehelse/velferd (AHAW) 20.-21. mars. Agenda er ikke sendt ut ennå.

Nettverksmøte (AHAW) om vektorbårne sykdommer 26. februar ble presentert.

Mulige nye oppdrag fra Mattilsynet ble presentert og diskutert.

Sak 7 Andre aktuelle prosjekter i VKM

Kristin Opdal Seljetun presenterte pollinatorprosjektet der det undersøkes om hold av honningbier ha negative konsekvenser for bestander av ville pollinerende insekter i Norge.

Sak 8 Eventuelt

Mulighet og forslag til egeninitierte prosjekter ble kort diskutert. VKMs mandat og rolle i forhold til tema hvor faggruppemedlemmene opplever det finnes kunnskapsbehov, men hvor det ikke foreligger konkrete oppdrag ble diskutert. Det tas opp til videre diskusjon på neste møte i faggruppen.

Det sendes ut doodle for å fastsette dato for neste faggruppemøte.